
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Hatta Daha Da Şaşkındırlar! 

 

Haber:  

Görev süresi sona eren İngiltere Başbakanı Keir Starmer, hükümetinin 
eşcinsel haklarını savunmaya devam edeceğini vurgulayarak, İngiliz 
parlamentosunu, dünyanın eşcinsellere en açık parlamentosu olarak 
nitelendirerek övdü. (RT) 

 

Yorum:  

Normal insanların nefislerinin tiksindiği şeyleri övmekte, sağlıklı insanın 
doğasına aykırı olan durumlarla gurur duymaktadır; nitekim insanın karşı cinse 
eğilim göstermesi doğaldır ve insanlık bu sayede çoğalmaktadır. Ancak Starmer 
ve onun gibi kafirlerin tek derdi, insan fıtratına uygun olup olmadığına 
bakmaksızın, bedensel zevkleri ve bunlardan maksimum düzeyde 
faydalanmayı sağlamaktır. Bu tür davranışlarıyla onlar, hayvanların seviyesinin 
bile altına düşmüşlerdir; hatta hayvanlar onlardan daha üstündür. 

Bir devlet adamı olan Starmer, İngiltere’de çok popüler değildi; bu yüzden 
eşcinsellerin desteğiyle popülaritesini artırmayı düşünmektedir; işte onlar, 
yöneticilerimizin önünde diz çöktüğü büyük devletlerin adamlarıdır; işte bu 
adamlar, tüm dünyaya boyun eğdirmek için koydukları gösterişli sloganlar ve 
yasalarla dünyayı yöneten kimselerdir. 

Nitekim insanlığın, akidesi ve nizamıyla doğru bir nizama ihtiyacı olduğu gibi 
sadece yaratıcısını kutsamaya da ihtiyacı olduğu şüpheye yer bırakmayacak 
şekilde kanıtlanmıştır; zira bu, insanın fıtratına uygun olup onun aklını ikna 
eden bir nizamdır. Yine insanlığın, Allah Subhanehu ve Teala'nın nizamına 
ihtiyacı vardır; zira yarattıklarını en iyi bilen O olduğu gibi bu yaratığı için neyin 
uygun olduğunu en iyi bilen de O’dur; nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur: 
هَاتكُِمْ  نَ الْْرَْضِ وَإِذْ أنَتمُْ أجَِنَّةٌ فِي بطُُونِ أمَُّ  Sizi, topraktan yarattığında da“ هُوَ أعَْلَمُ بكُِمْ إِذْ أنَشَأكَُم م ِ
ve analarınızın karnında ceninler iken de, en iyi bilen de O’dur.” [Necm 32] 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Suzan el-Mücerrat – Mübarek Toprak (Filistin) 


